TỈNH ĐOÀN TRÀ VINH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

***

Số:       -TB/BTC.CT

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

    Trà Vinh, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Bán kết Cuộc thi Ý tưởng, dự án khởi nghiệp tỉnh Trà Vinh năm 2024

-----------

 Căn cứ Kế hoạch số 171-KH/TĐTN-PT, ngày 12/3/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh đoàn “về việc tổ chức Cuộc thi Ý tưởng, dự án khởi nghiệp năm 2024”.

 Qua 05 tháng phát động Cuộc thi Ý tưởng, dự án khởi nghiệp năm 2024, Ban

Tổ chức Cuộc thi đã nhận được 274 bài dự thi (trong đó: 174 ý tưởng, 100 dự án),

căn cứ vào kết quả chấm điểm vòng thi Sơ khảo, Ban Tổ chức Cuộc thi chọn ra 20

ý tưởng, 20 dự án có số điểm cao nhất để vào vòng thi Bán kết.

 Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo đến các thí sinh vào vòng Bán kết Cuộc thi

Ý tưởng, dự án khởi nghiệp tỉnh Trà Vinh năm 2024 (theo danh sách đính kèm) với

thời gian, địa điểm như sau:

 1. Tập huấn hỗ trợ cho thí sinh trước khi vào vòng Bán kết.

 - Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08h00’, ngày 22/8/2024 (thứ Năm).

 - Địa điểm: Trung tâm Sinh hoạt thanh thiếu nhi tỉnh (Đường Nguyễn Đáng,

phường 7, thành phố Trà Vinh).

 2. Vòng Bán kết cuộc thi Ý tưởng, dự án khởi nghiệp tỉnh Trà Vinh năm 2024.

 - Thời gian: 02 ngày, ngày 05/9 và ngày 06/9/2024.

 * Thi Ý tưởng: lúc 07h30’, ngày 05/9/2024 (thứ Năm).

 * Thi Dự án: lúc 07h30’, ngày 06/9/2024 (thứ Sáu).

 - Địa điểm: Hội trường Thanh Niên, cơ quan Tỉnh đoàn (Địa chỉ: Số 12,

Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường 2, thành phố Trà Vinh).

 * Lưu ý:

 - Thí sinh dự thi có mặt trước 15 phút khi cuộc thi bắt đầu; thứ tự thi từ trên

xuống theo danh sách đính kèm.

 - Thí sinh sẽ trình bày ý tưởng, dự án theo một trong các hình thức sau:

Thuyết trình, sơ đồ tư duy, trình chiếu, video clip…, Đồng thời, phản biện với Hội

đồng Ban Giám khảo (thí sinh tự chuẩn bị slide trình chiếu và gửi về tổ thư ký Cuộc

thi để tổng hợp trước ngày 30/8/2024 trực tiếp đồng chí Phan Quốc Dương, số điện

thoại: 0294.2213.888). Thí sinh có thể mang theo sản phẩm minh họa (nếu có).

 Ban Tổ chức Cuộc thi đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành đoàn và

đoàn trực thuộc thông báo đến thí sinh biết để tham gia vòng Ban kết Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Thành viên BTC, BGK Cuộc thi;

- Các huyện, thị, thành đoàn và ĐTT;

- Lưu: VT, BPT.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thanh Nhã

(Phó Bí thư Thường trực Tỉnh đoàn)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T08:26:38+0700
	Tỉnh Đoàn Trà Vinh - Thành phố Trà Vinh
	NGUYỄN THANH NHÃ<nguyenthanhnhatdtv@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T13:51:12+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T13:51:23+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T13:51:29+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T13:51:34+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!